[image: asekeevo-герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КИСЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2024                                 с.Кисла                                                       № 144-п

О присвоении адреса

 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 г.№131-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования Кислинский сельсовет, постановляю:
1.Присвоить адрес зданию  зерносклад площадью  466,9  кв.м  с кадастровым номером 56:05:0801001:275,  находящегося  в с.Кисла:
 Российская Федерация, Оренбургская область, Асекеевский муниципальный  район, сельское поселение Кислинский сельсовет, Кисла  село,  Центральная улица , здание  1г.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                        В.Л. Абрамов

[bookmark: _GoBack]Разослано: в  дело, прокурору района.

image1.png